B62
B
Einstechen und Abstechen (außen)
Kassette
Cassette
NK100/ NK224/
NK274/ NK101/ K842/
NK368/NK229/ K845

Cassettes for interface
840, 842 and 845
Grooving
S100
Einstechen (außen)
Kassette
Cassette
NK100
25 mm
2,5-3 mm
Bestellnummer
Part number
t b
2 3
D Größe
R/LNK100.0840.1.4.02.IK 18 10 9,0
2
2,5 65 37 02 2,5-2,5
R/LNK100.0840.1.4.03.IK 18 10 8,7
2
3,0 65 37 03 3,0-3,0
R/LNK100.0840.1.4.04.IK 18 10 8,2
2
4,0 65 37 04 4,0-4,0
R/LNK100.0840.3.4.02.IK 25 10 9,0
2
2,5 65 44 02 2,5-2,5
R/LNK100.0840.3.4.03.IK 25 10 8,7
2
3,0 65 44 03 3,0-3,0
State R or L version
Abmessungen in mm

Einstechen und Abstechen (außen)
Kassette
Cassette
NK100
14-34 mm
Stechbreite 2-4 mm
Bestellnummer
Part number
t
2 3
D
1 K
R/LNK100.0842.16.5.71.IK 17 9,20
2
2,0 34 68 32
R/LNK100.0842.17.5.71.IK 17 9,20
2
2,0 34 76 40
R/LNK100.0842.23.5.71.IK 23 9,20
2
2,0 46 68 32
R/LNK100.0842.24.5.71.IK 23 9,20
2
2,0 46 76 40
R/LNK100.0842.16.4.72.IK 17 8,95
2
2,5 34 68 32
R/LNK100.0842.23.4.72.IK 23 8,95
2
2,5 46 68 32
R/LNK100.0842.24.4.72.IK 23 8,95
2
2,5 46 76 40
R/LNK100.0842.16.4.73.IK 17 8,70
2
3,0 34 68 32
R/LNK100.0842.23.4.73.IK 23 8,70
2
3,0 42 68 32
R/LNK100.0842.26.4.73.IK 27 8,70
2
3,0 54 68 32
R/LNK100.0842.27.4.73.IK 27 8,70
2
3,0 54 76 40
R/LNK100.0842.34.4.73.IK 34 8,70
2
3,0 68 76 40
R/LNK100.0842.34.4.74.IK 34 8,20
2
4,0 68 76 40
R/LNK100.0842.23.3.72.IK* 23 8,95
2
2,5 46 68 32
R/LNK100.0842.34.3.73.IK* 34 8,70
2
3,0 68 76 40
R/LNK100.0842.34.3.74.IK* 34 8,20
2
4,0 68 76 40
State R or L version
Abmessungen in mm

B68
B
S224
Einstechen und Abstechen (außen)
Kassette
Cassette
NK224
18 mm
Stechbreite 2-3 mm
Bestellnummer
Part number
t
2 3
D
1 K
R/LNK224.0842.18.5.71.IK 18 9,20
2
2,0 54 68 32
R/LNK224.0842.18.4.72.IK 18 8,95
2
2,5 54 68 32
R/LNK224.0842.18.4.73.IK 18 8,70
2
3,0 54 68 32
State R or L version
Abmessungen in mm

NK100
22-55 mm
Stechbreite 2,5-4 mm
Ersatzteile
Kassette
Cassette
Spannschraube TORX PLUS®-Schlüssel
® Wrench
R/LNK100... 5.13 T20P T20PQ
Bestellnummer
Part number
t
2 3
D
1 K
R/LNK100.0845.17.5.71.IK 17 8,20
2
2,0 44 78,0 38,0
R/LNK100.0845.22.4.72.IK 22 8,95
2
2,5 44 78,0 38,0
R/LNK100.0845.26.4.73.IK 26 8,70
2
3,0 52 78,0 38,0
R/LNK100.0845.34.4.73.IK 34 8,70
2
3,0 68 86,0 46,0
R/LNK100.0845.36.4.73.IK 34 8,70
2
3,0 68 106,5 66,5
R/LNK100.0845.42.4.73.IK 42 8,70
2
3,0 84 94,0 54,0
R/LNK100.0845.34.4.74.IK 34 8,20
2
4,0 68 86,0 46,0
R/LNK100.0845.42.4.74.IK 42 8,20
2
4,0 84 94,0 54,0
R/LNK100.0845.46.4.74.IK 46 8,20
2
4,0 92 97,0 57,0
R/LNK100.0845.55.4.74.IK 55 8,20
2
4,0 110 106,0 66,0
R/LNK100.0845.22.3.72.IK* 22 8,95
2
2,5 44 78,0 38,0
R/LNK100.0845.34.3.73.IK* 34 8,70
2
3,0 68 86,0 46,0
R/LNK100.0845.42.3.74.IK* 42 8,20
2
4,0 84 94,0 54,0
State R or L version
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
Bestellhinweis:
Ordering note:
B72
B
S101
Einstechen und Abstechen (außen)
Kassette
Cassette
NK101
17 mm
Stechbreite 1,2-1,6 mm
Bestellnummer
Part number
t
2 3
D
1 K
R/LNK101.0845.17.5.712.IK 17 9,6
2
1,2 34 68 38
R/LNK101.0845.17.5.716.IK 17 9,4
2
1,6 34 68 38
State R or L version
Abmessungen in mm

 B73
B
S224
Einstechen und Abstechen (außen)
Kassette
Cassette
NK224
18 mm
Stechbreite 2-3 mm
Bestellnummer
Part number
t
2 3
D
1 K
R/LNK224.0845.18.5.71.IK 18 9,20
2
2,0 54 78 38
R/LNK224.0845.18.4.72.IK 18 8,95
2
2,5 54 78 38
R/LNK224.0845.18.4.73.IK 18 8,70
2
3,0 54 78 38
State R or L version
Abmessungen in mm

B74
B
S229
Einstechen und Abstechen (außen)
Kassette
Cassette
NK229
25 mm
Stechbreite 3-6 mm
Bestellnummer
Part number
t
2 3
D
1 K
R/LNK229.0845.25.4.73.IK 25 8,7
2
3 68 81 41
R/LNK229.0845.25.4.74.IK 25 8,2
2
4 68 81 41
R/LNK229.0845.25.4.75.IK 25 7,7
2
5 68 81 41
R/LNK229.0845.25.4.76.IK 25 7,2
2
6 68 81 41
State R or L version
Abmessungen in mm

B76
B
S100
Einstechen und Abstechen (außen)
Kassette
Cassette
NK100
60 mm
Stechbreite 3-4 mm
Bestellnummer
Part number
t
2 3
D
1 K
R/LNK100.0845.Y.34.4.83.IK 34 8,7
2
3 68 90,5 46
R/LNK100.0845.Y.34.4.84.IK 34 8,7
2
4 68 98,5 46
R/LNK100.0845.Y.60.4.83.IK 60 8,7
2
3 120 117,5 73
R/LNK100.0845.Y.60.4.84.IK 60 8,7
2
4 120 117,5 73
R/LNK100.0842.Y.34.4.83.IK 34 8,7
2
3 68 86,5 46
R/LNK100.0842.Y.34.4.84.IK 34 8,7
2
4 68 86,5 46
Abmessungen in mm
Dimensions in mm